
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S,C

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
ctM94f025MJ1 ñ uf;B* Hoja : 'l

No. REQUISICIÓN

240330
Fo-coN-o3 nepursrcróN DE BTENES / ARRTNDAMTENToS y sERvrcros

( REQ. CAPTI'RADA USUARIO )

Fecharequerida 31111212024

COORD, DE LABORATORIOS Y TALLERES

00497. BERNAL GONZALEZ ROEERTO

Arrea requlrente

Sollclta

Nombfg del Proyocto

Lugar ontrsga

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO

1 . CIMAV SEDE CHIHUAHUA

Fecha ¡mpresión 09t05t2024

# PART cucoP ARTICULO UM CANTIOAD
SOLICITAOA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTEoEscRtPcroN

'10

12

2

3

5

6

8

I

20507

20507

20507

20507

20501

20507

20507

20507

20507

20501

20507

35701

35701

35701

35701

35701

35701

35701

35701

35701

35701.9999

35701.9999

35701 9999

35701.9999

35701.9999

35701.9999

35701.99S9

35701.9999

35701.9999

35701.9999

35701.9999

. I, I. I E TENSOMETRo(DISTANCIA2s MM)
(4.F. r06C60022210002)

CALIBRACIÓN DE EQUIPOS
. | . | . I ErENsóMETRo (orsrANcrA 1)
(4.F. r06C60O22210003)

cALTBRAoóN DE EourPos
. l. l. I ErrENsóMErRo (DrsrANctA 2)
(A.F r06C60O22210004)

cALIERACóN DE EQUIPoS
. l. l. I ErENsóMETRo (DrsrANcrA sor\.,rM)
(./n)

cALtBRAoóN DE EeutPos
. | . | . I MAautNA oE ENsAyos Flsrcos (34TM-s0 cALtsRActóN y MANENtMtENTo)
(4.F. t42140017610002)

CALIBRAoIÓN DE EoUIPos
. l . l . I MAeurNA DE ENsAyos Flstcos (cALrBRAcróN y MANTENTMTENTo)
(A.F. r4214001 7610001 )

cALlBR^cóN oE EeurPos
. | . | . I MAoutNA DE ENsAYos Flstcos (100 KN)
(4.F. r150200546002)

cALIERAcIÓN oE EoUIPos
. | . | . I MAourNA DE ENsAyos Flsrcos (500 KN)
(4.F. SC0O000020021 93)

oALTBRAoóN DE EeurPos
. | . | . I MAaurNA DE ENSAyos Flsrcos (ioo KN)
(A.F. SC0000002002 226)

CALIBRACIÓN DE EQUIPoS
. l . l . I 

pRoBADoR DE MrcRorDENfAclóN (Moo. FM-7)
(A.F. t06060o81810001)

cALIERAcIÓN oE EQuIPos
. l . | . I ouRóMETRo RocKwELL ANALoGo (wrLsoN c503R)
(4.F. t06060070010001)

CALIBRACIÓN DE EoUIPos
. l. l. I ouRóMETRo RocKwELL (wrLsoN s74)
(A.F. 106060070010004)

13 l',lAY 2O

CAL BRAC OE EOUIPOS

U5\

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

ER

1.000

1 000

1 000

1 000

1.000

1.000

1 000

1.000

1.000

1 000

1.000

4 800.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

13,500.00

13,500 00

8,000.00

8,500 00

8.000.00

6,000.00

4,500.00

6,000.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

4,800.00

13,500.00

13,500 00

8,000.00

8,000.00

6,000.00

4,500 00

6,000.00

FechaElaborac¡ón 0610512024

Unlx-Help co1000F03-A

PROYECTO

11

20507

35701

35701

35701.9999

8,500.00



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S,C.

MIGUEL OE CERVANTES I20,COMPLEJO INO. CHIHUAHUA

ctM94t 025MJl

REQUISICION

240330

soL. coTtzActoN

240346CUADRO COMPARATIVO COMPRA / SERVICIOS

SOLICITANTE 00497. BERNAL GONZALEZ ROBERTO

RESPONSABLE 00536 . I\¡ARTINEZ RAMOS PEDRO JAVIER

OBSERVACIONES

FEC HA

ALMACEN

2024t05t06
'1 i ALMACEN CHIHUAHUA

al¡brac¡ón y mantenimiento de equipos de pruebas mecán¡cas para auditoria de la EMA. lVaquinas universa¡es, extensómetros, durómetros

PROVEEDORES PARTICIPANTES

2330. METROTAB S,A OE C,V, coT.l 07'16 " §lSIEirAS DE !¡EOICION ll'IfELlOEilTES. S.A oE C.v cof.2 ¡OI1 -A ¡ C ÉTROLOGY SERVICES S OE RL OE CV cof.3

MONEOA: PESOS TIPO CAMB¡O: 1.0000 OBSERVACIONES MONEOA: PESOS TIPO CAME¡O: 1.0000 OBSERVACIONES

COT.¡t cof,5

MONEOA: TIPO CAMAIO r0.0000 OBSERVACIONES MONEDA: TIPO CAMBTO 0.0000 OBSERVAC¡ONES

cofrzactoNES
GANAOORAIOENTIFICACION PRODUCTO

4,800.0000

4,800.0000

4,800.0000

4.800.0000

13.500.0000

13,500.0000

8,000.0000

8,500.0000

8,000.0000

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

2630

30

0

0

0

0

0

0

0

0

PRECIO PROV. PZO 2630 PZO

4¡00¡000 30

0716 PZO

5,500.0000

5,500.0000

5,500.0000

5,500.0000

8,880.0000

8,880.0000

8,880.0000

8,880.0000

8,880.0000

30

0

0

0

0

0

0

0

0

1931 PZO

1,500.0000

1,500.0000

1,500.0000

1,500.0000

5.100.0000

5.100.0000

5,100.0000

5,100.0000

5,100.0000

30

o

0

0

0

0

o

0

0

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PZO

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PZO

35701.09SS

35701.99S9

3s701.99S9

35701.999S

35701.9999

35701.9999

35701.SS99

35701.99S9

lruro,.nn*

CALIERACIÓN DE EOUIPOS

. l . l . l ExrENsóMErRo (orsrANcr^25 MM)

CAIIBRACIÓN OE EQUIPOS

. t. t. tExrENsóMEfRo (orsrANcrA 1)
GAUBRACTóN oE EoutPos
.l.l. lEXfENSóMETRo lDrsfANcrA z)
CAII RACIÓN OE EOUIPOS

, I, I. I EnENSÓMETRo (oISTANCIAsoMM)

caLrBRActóN DE EourPos
. | . | . lMAoutñA oE ENsayos Ffsrcos (34TM.50 caLrBRAc¡óN y

CALIBRACIÓN DE EOUIPOS

. l . l . l MaourNA oE ENsAyos Flsrcos (c uBRAcróN y

cALrBRActóN DE EoutPos
.1. l.lMAourNAoE ENsAyos Flstcos (1oo KN)

CALIARACIÓN OE EOUIPOS

,I.I,IMAoUINADE ENSAYoS FÍSICOS (5OO KN)

caLERActóN oE EoutPos
. l. | . I MAourNA oE ENsayos Flsrcos (100 KN)

1.000

1.000

1.000

r.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

n

DESCRIPCION CANfIDADARTICULO

-4--r4 -----ie ár,,¡t ,r.a¡o IVIARTINEZ P ORO JAVIER

Un¡x.Help

SOLICITANTE R ESPO N ABLE PROYECTO AS Vo. Bo.

us1000.C

MONEOA I PESOS TIPO CAMSIO : 1.0000 OBSERVACIONES : .

1 2 3 4 5

4,800.0000 0

4,800.0000 0

' ¡,goo.oooo o

i¡,soo.oooo o
ll

'13.500.0000 0

L/8,OOO.OOOO O

,8,500.0000 0

l8,ooo.oooo o



@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL OE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJl

FO.CON-o3 REQUISICIóN DE BIENES, ARRENDAIIIENTOS Y SERVICIOS
( REQ. CAPTT'R¡DA USUARIO )

Hoja : 2

No. REQUISICIÓN

240330

Fecharequer¡da 3111212024

Fecha¡mp¡esión 09i05/2024

fuea roqulrente

Sollclta

Nombrg del Proyecto

Lugar ontroga

PROGRAMA DE MANTENIMIENTO

1 - CIMAV SEOE CHIHUAHUA

PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAI)
SOLICITADA

PRECIO

UNITARIO
IMPORTE

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO PLURIANUALIDAD NO MESES O PAIS DE ORIGEN MEXICO

caPActracrÓN No REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC- S PORC.% O 2 TIEMPO FAARICACIÓN NO APL CA 87,200.00

13,952.00

r 01,152.00

METODOS PRUEBA NO

PORC, GARANTIA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN1A o/o COND. ENTREGA

fIPO GAR]ANTIA 2 NO APL CA PORC, GARANTIA2 O O/, CONO. PAGO CONfRA ENTREGA Total

SUFICIENCIA PRESUPUESf I
OBSERVACIONES Calibración y mant6nlmionto de €quipos de pruebas mecáñi€s pera

audiloria de la ENIA. Maqu nas universal€s, elensómetros, durórñetros
si

ERTO PEORO JAVIER
RESPON LE PROYECTO (AUTORIZA ) SUPUESTOS

Un¡x.Help co1000F03-a

COORD, DE LABORATORIOS Y TALLERES

00497 . EERNAL GONZALEZ ROEERTO

Fecha Elaboraclón OGlOSl2024

ANfICIPO NO

Subtotal

NORMAS INSPECCIÓN NO

fIPO GARANIIA NO APLICA


